
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4262331 Datum vydání: 16.07.2024

Cena za nemovitost:

12 490 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Hotel se nachází v obci Černá Voda, vzdálené od Jeseníku
pouhých 20km. Oblast Rychlebských hor nabízí spoustu
rekreačního vyžití po celý rok a tak je tento hotel vyhledávaným
ubytovacím zařízením bez ohledu na roční období.

Nabídka tohoto hotelu je však velmi unikátní hlavně díky
rozsáhlému stavebnímu pozemku, který bezesporu přináší nové
možnosti využití nebo příležitost k rozšíření již stávajících kapacit.

Hotel je ideálním útočištěm pro pěší turisty a převážně cyklisty,
jelikož je tato lokalita věhlasná hustotou a rozmanitostí
cyklostezek. Vybavení hotelu jde tomuto fenoménu maximálně
naproti a svým hostům nabízí zázemí pro kompletní servis kol i
jejich samotné zapůjčení.

Hotel se skládá z ubytovacího zařízení, restaurace a pivnice.
Ubytovací kapacita je 30 osob. Pokoje jsou dvou, tří a čtyřlůžkové,
v podkroví se nachází i samostatný apartmán. Každý pokoj má své
vlastní sociální zařízení. Stravování je zajišťováno v již zmiňované
restauraci, která nabízí i venkovní posezení s dětským hřištěm. Je
však i ideální místo pro pořádání oslav nebo firemních večírků.

Nabízený objekt je v plně funkčním stavu, nachází se v osobním
vlastnictví a k dispozici je po dohodě. S financováním formou
hypotečního úvěru Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4262331
Inzerát aktualizován: 16.07.2024
Inzerát vydán: 15.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Umístění: 2. podlaží
Užitná plocha: 660 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


